平成 30 年 7月 2 日

 Pricess M Classic 御中

                       （株）パーキンエルマージャパン

                        〒240-0005

神奈川県横浜市保土ヶ谷区神戸町 134

横浜ビジネスパークテクニカルセンター4F

                                                  Tel. 045-339-5864   Fax. 045-339-5874

輸出貿易管理令・外国為替令非該当証明書

下記弊社製品は、輸出貿易管理令別表第１、外国為替令別表第 1 のいずれの貨物にも該当

しないことを証明致します。

                  記

製品名：AAnalyst200 ﾌﾚｰﾑ原子吸光分析装置

[追記]

輸出貿易管理令または外国為替令の別表第 1 の 16 項には該当しております。

キャッチオール規制、インフォーム要件及び客観要件につきましては、法令に従いまして

ご判定下さりますよう、お願い申し上げます。

以上